



21759/22
359
KA

MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
037/2022/FUNTRANS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 21759/2021



No dia 16 de Agosto de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 28.549.483/0001-05, com sede à n° CEP - - Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **CRISTIANA CALVET**, portador do CPF nº 80311113753, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MRV SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA CNPJ: 08.273.918/0001-16

Representante: wanderson claiton braga de oliveira

Telefone: (22) 2665-2163

Email: mrv2006rj@gmail.com

Endereço: RUA CONDE DE LINHARES, 61 - PARQUE MATARUNA, Araruama - RJ - 28979-816

| Item | Descrição | Quantidade. | Unidade | Marca | Modelo | Preço Unitário | Valor Total |
|------|--|-------------|---------|-------------|-------------|----------------|-------------|
| 1 | CALÇA - TECIDO BRIM - 2 BOLSOS DIANTEIROS E 2 BOLSOS TRASEIROS - CINTURA COM ELÁSTICO E CORDÃO - COR BEGE - TAMANHOS P, M, G, GG, XG - PERSONALIZADA | 100,00 | UNID | TRATO FEITO | TRATO FEITO | R\$ 79,01 | R\$7.901,00 |
| 2 | CALÇA - TIPO RIP STOP - COR PRETA - PERSOLANIZADA | 15,00 | UNID | TRATO FEITO | TRATO FEITO | R\$ 188,55 | R\$2.828,25 |
| 3 | CAMISETA MANGA LONGA - MALHA EM POLIESTER / ELASTANO - TECNOLOGIA DRY - PROTEÇÃO UV FATOR 50 - GOLA REDONDA - COR PRETA / AZUL - SILKADA COM EMBLEMAS - TAMANHOS P, M, G, GG, XG - PERSONALIZADA | 100,00 | UNID | TRATO FEITO | TRATO FEITO | R\$ 61,66 | R\$6.166,00 |
| 4 | CAMISA GOLA CARECA - TIPO T SHIRT - TECIDO POLIESTER - COR PRETA - 03 BORDADOS - 03 SILKS - PERSONALIZADO | 30,00 | UNID | TRATO FEITO | TRATO FEITO | R\$ 52,38 | R\$1.571,40 |
| 5 | BONÉ - CONFECCIONADO EM BRIM - MODELO ÁRABE - FECHAMENTO EM VELCRO - COR PRETO - BORDADO - PERSONALIZADO | 50,00 | UNID | TRATO FEITO | TRATO FEITO | R\$ 42,83 | R\$2.141,50 |
| 6 | BONÉ - TIPO RIP STOP - COR PRETO - BORDADO - PERSONALIZADO | 20,00 | UNID | TRATO FEITO | TRATO FEITO | R\$ 41,33 | R\$826,60 |
| 7 | CASACO / JAPONA - CONFECCIONADO EM NYLON - 01 BORDADO NA FRENTE E 01 BORDADO ATRAS - COR AZUL MARINHO - PERSONALIZADO | 20,00 | UNID | TRATO FEITO | TRATO FEITO | R\$ 227,69 | R\$4.553,80 |

Total: R\$ 25.988,55

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/08/2023, a contar do dia 16/08/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CRISTIANA CALVET
Secretária Municipal de Mobilidade Urbana
Assinado de forma digital por:

wanderson claiton braga de oliveira
MRV SERVICOS E DISTRIBUICAO LTDA 11647333782
08.273.918/0001-16 Dados: 17/08/2022 09:20:32